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Det har väl knappast undgått någon att Lindesbergs centrum har fått flera
nya, och framförallt stora, uteserveringar inför sommaren 2014. Och nu är
nästa på gång, fast här har restaurangägaren tagit ytterligare ett steg och
skapar en uterestaurang vilket innebär att såväl kök som bar installeras.- Jag
hoppas att den här satsningen skall få fler att stanna i Lindesberg istället för
att sätta sig på en uteservering i Örebro i sommar, säger Hasan Agrali, som
driver restaurangen Gencos sedan 2012.

Redan samma år som Hasan Agrali öppnade sin restaurang på Kristinavägen, har han
planerat och planerat för att ro i hamn det stora projekt som nu börjar ta form i
parkområdet på andra sidan gatan från restaurangen sett.
– Det har varit väldigt mycket arbete för att få till det här och det är fortfarande en del



saker som måste lösas innan premiären, förklarar Hasan.

Den nya serveringen är ingen ordinär uteservering med endast en serveringsyta, utan
kommer att ha både ett kök och en bar också.
– Jag kallar det en uterestaurang eftersom vi kommer att ha både kök och bar på
samma plats, berättar han.

Den totala ytan är närmare 200 kvadratmeter med plats för 170-180 gäster. Precis som
hos Restaurang Palmas, som också satsar på en jätteservering i sommar, kommer
Gencos ha en stor markis i beredskap som hindrar att plötsliga regnskurar ofrivilligt
späder ut drinkarna för gästerna. På uteserveringen skall också underhållningen få
utrymme.
– Vi kommer att ha en liten scen för livemusiken och till min hjälp har jag artisten Martin
Almgren, som kommer att se till att det blir riktigt bra underhållning i sommar, säger
Hasan.
Eventuellt kommer man även ordna tillstånd för att visa matcher från fotbolls-VM i
Brasilien.
– Jag hoppas att den här satsningen skall få fler att stanna i Lindesberg istället för att
åka och sätta sig på en uteservering i Örebro eller någon annan stad. Det vore i alla fall
trevligt om det kunde bli så, avrundar Hasan Agrali.

Fotnot: Uterestaurangen är byggd på sådant sätt att den kan monteras ned och
förvaras för att användas på nytt nästa sommar igen. Preliminärt invigningsdatum är 6
juni – Sveriges Nationaldag.



Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/annu-en-jatteservering-oppnar-inom-kort/


